Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

31.03. 2021      № 293
г. Славгород

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Славгородского городского Собрания депутатов от

16.08.2016 № 51 «Об утверждении внесения изменений в Правила землеполь-

зования и застройки муниципального образования город Славгород Алтайского

края» (в редакции от 17.10.2017 № 39, от 19.06.2018 № 23, от 20.11.2018 № 49,

от 16.04.2019 № 15, от 17.09.2019 № 39, от 16.06.2020 № 24),

п о с т а н о в л я ю :

 1. Предоставить ООО «Стройматериалы» разрешение на условно

разрешенный вид использования – малоэтажная многоквартирная жилая

застройка – (код 2.1.1)*, земельного участка площадью 11326 кв.м, с

кадастровым номером 22:71:010605:21, расположенного по адресу: Алтайский

край, г.Славгород, ул. Энгельса, 108, в зоне делового, общественного и

коммерческого назначения (код зоны О1), земли населенных пунктов.

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород

Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета градостроительства и архитектуры администрации го-

рода Славгорода Алтайского края Бондаренко В.Н.

Глава города Л.В. Подгора